



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
1 Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-30169645-903.02.01-91513624
Konu : 2023 Aralık 1 Genel Norm Fazlası
Ö retmenlerin Ataması.

07.12.2023

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgili : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ö retmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticisi ve Ö retmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

2023-2024 Eğitim Ö retim yılına esas elimiz ilçelerindeki eğitim kurumlarının norm kadro güncellemeleri sonucu görevli oldukları eğitim kurumunda norm kadro sayısının azalması nedeniyle norm kadro fazlası durumunda olan ö retmenlerin görevli oldukları ilçe içerisinde (iste e bağlı ve resen) atamaları gerçekleştirilmiştir.

Ataması yapılmayan norm kadro fazlası ö retmenlerin, ilgili (a) Yönetmeliğin 53. Maddesi gereği " iste e bağlı olarak (resen atama yapılmayacaktır) alanlarında norm kadro açığı bulunan elimiz Genelindeki eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atamalarının yapılması planlanmaktadır."

Ba vurular **11/12/2023 - 13/12/2023** tarihleri arasında alınacaktır. **22/11/2023 - 29/11/2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen norm kadro fazlası ö retmenlerin ataması döneminde ataması yapılan ö retmenler (iste e bağlı veya resen) müracaatta bulunamayacaklardır.** Ö retmenlerin isim listesi, norm kadro açığı bulunan eğitim kurumları ve yer değiştirme tercih formu Müdürlüğümüz **antalya.meb.gov.tr** internet adresinde **11/12/2023** tarihinde yayınlanacaktır. Ö retmenler en fazla 25 (yirmibe) eğitim kurumu tercih edebilecek olup, **sadece Müdürlüğümüz internet sayfasında yayınlanan listede isimleri bulunan ö retmenler müracaatta bulunabilecektir.**

Atama de erlendirmeleri hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, hizmet puanları ba vuruların **son günü olan 13 Aralık 2023** tarihi esas alınarak yeniden hesaplanacaktır. Ö retmenlerin maddiyet ya amaması bakımından MEBB S kayıtlarındaki bilgilerinde hata olanların bu bilgilerini düzelttirdikten sonra ba vuruda bulunmalarının sağlanması gerekmektedir. **Ba vurular bittikten sonra hizmet puanlarında yapılan de işiklerde düzeltme yapılmayacaktır.**

Okul/Kurum Müdürlüklerinin, tayin iste inde bulunan ö retmenlerin tercih formunda belirtilen bilgileri kontrol ederek, ba vuru formlarını ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslim etmeleri, ilçe millî eğitim müdürlüklerince 14.11.2023 tarihi mesai saati bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir. **(Belirtilen süre dışında tercihte bulunanların ba vuruları kabul edilmeyecektir.)**

Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan ö retmenlerinden, daha önce ilgili mevzuata göre Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren be yıldan fazla süre geçmemi olması artıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir. (hizmet süresinin hesabında müracaatların son günü olan 13.12.2023 tarihi esas alınacaktır)

Ücretsiz izinde ve yurtdışında görevli olanlar, ücretsiz izinlerinin/görevlendirmelerinin 2023-2024 eğitim ö retim yılı bitimi olan **30 Haziran 2024 tarihine kadar** sona ereceğini dilekçe vererek beyan edenler, diğer arkları da ta imaları kaydıyla yer değiştirme ba vurusunda bulunabileceklerdir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Soğuksu Mah. Hamidiye Caddesi 1 Millî Eğitim Müdürlüğü
Muratpaşa/ANTALYA
Telefon No : 0 (242) 238 60 00
E-Posta:
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: AL SER N
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol Yetmeni
İnternet Adresi: Faks:2422386111

Sa lık durumu hariç olmak üzere, haklarında yapılan adli ve idari soru turma sonucunda görev yerleri ilçe içinde de i tirilenler daha önce görev yaptı ı e itim kurumuna, ilçe dı ma de i tirilenler ise daha önce görev yaptı ı ilçeye aradan üç yıl geçmeden atama iste inde bulunamayacaklardır. (müracaat formunda i aretleyiniz, üç yılın hesabında müracaatların son günü olan 13.12.2023 tarihi esas alınacaktır)

Bili im Teknolojileri ö retmenlerinden Teknik E itim Fakültesi mezunu olmayanlar Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerini tercih edemeyeceklerdir.

Ataması yapılan ö retmenler, 2023-2024 e itim ö retim yılı 2. dönem ba langıcı olan **05 ubat 2024** tarihine kadar görevlerine ba layacak ekilde ayrılma/ba lama i lemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Bunun dı nda, ataması yapılan ö retmenlerden alan de i ikli i döneminde ba vuruda bulunacaklar ile yarıyıl tatilinde yapılacak olan mazerete ba lı yer de i tirmeler döneminde tayin iste inde bulunacakların, ayrılma/ba lama i lemlerini yaptıktan sonra ba vuruda bulunmaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve ilçeniz e itim kurumları ile kadrosu ilçe milli e itim müdürlü ünde bulunan ve ataması yapılmayan norm kadro fazlası ö retmenlere duyurulmasını önemle rica ederim.

Salih KAYGUSUZ
Vali a.
I Milli E itim Müdürü

EK : 1- Ba vuru Formu.

DA ITIM:

-19 lçe Kaymakamı na
(lçe Milli E itim Müdürlü ü)

ATAMA TAKV M	
Ba vuruların Alınması	11 Aralık 2023 - 13 Aralık 2023
Ba vuru Formlarının I Milli E itim Müdürlü üne Teslimi	14 Aralık 2022 (mesai saati bitimine kadar)
I Geneli ste e Ba lı Atamaların Yapılması ve Taslak ListeninYayınlanması	15 Aralık 2023

NOT:

Müdürlü ümüz web sayfasında yayınlanacak olan norm fazlası ö retmen listesi ile ihtiyaç listelerinde herhangi bir hata görülmesi halinde listeler yeniden güncellenece inden, Müdürlü ümüz web sayfasının takip edilmesi gerekmektedir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Adres : So uksu Mah. Hamidiye Caddesi I Milli E itim Müdürlü ü

Muratpa a/ANTALYA

Telefon : 0 (242) 238 60 00

E-Posta:

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: AL SER N

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol letmeni

nternet Adresi: Faks:2422386111

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 665d-4795-3483-afbd-b2fd kodu ile teyit edilebilir.